Amministrazione (MEPA);  
VISTO che esiste la copertura finanziaria per la relativa spesa che graverà sulle quote delle famiglie dei 
singoli studenti;  
DATO ATTO che la spesa complessiva del servizio in parola, come stimata dall’area scrivente, si attesta 
intorno ai 16.560,00 (Sedicimilacinquecentosessanta/00) omnicomprensivo di tutte le spese, IVA inclusa;  
CONSIDERATO che il contratto sarà sottoposto a condizione risolutiva nel caso di sopravvenuta disponibilità 
di una convenzione Consip S.p.A. avente ad oggetto o forniture comparabili con quelli oggetto di

[...]

- Viale VIA 
CASSIANO DA FABRIANO 16/18/20 MACERATA MC 62100 - P. IVA: 01331310431 individuato dal Dirigente 
Scolastico, in qualità di Responsabile unico del Procedimento, tra gli Operatori economici iscritti sul 
MEPA, per un importo contrattuale pari a euro 16.560,00 (Sedicimilacinquecentosessanta/00) 
omnicomprensivo di tutte le spese, IVA inclusa da imputare sul capitolo A 5.1. VIAGGI DI ISTRUZIONE 
dell’esercizio finanziario 2025;  

• le attività consisteranno nella prestazione di servizi connessi al viaggio indicato in oggetto;  

• di aver assunto la nomina con prot.